本社 105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4 銀泉西新橋ビル 3 階

3F,Ginsen Nishishimbashi Bldg., 15-4, 1-Chome,Nishishimbashi,Minato-ku, Tokyo 105-0003 JAPAN      錦 江 シッピングジャパン株 式 会 社

(Tel): 03-6214-3080    (Fax): 03-6214-3070     http: //www.jinjiangshipping.com          JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2025 年 1 月 22 日

お客様各位

“GLORY GUANGZHOU” V.2504EW 本船遅延及び東京港 CY について

(輸入:青海 CY, 輸出:品川 CY)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

“GLORY GUANGZHOU” VOY.2504EW

当初予定：上海 1/20(月)－東京 1/23(木)－横浜 1/23-24(木-金)－上海 1/26(日)

さて掲題本船は、上海港におけるバース混雑により上海入出港に遅延が生じたため東京

到着に約半日の遅延が見込まれます。

なお東京港の状況により東京港 CY は 輸入:青海 CY，輸出:品川 CY といたします。

現在スケジュール（1/22 10:00 時点）

上海   ATD  1/21(火) 07:06

東京(輸入のみ:青海 CY) ETB 1/23(木) 20:30 – 東京 ETD 1/24(金) 06:00

東京(輸出のみ:品川 CY) ETB 1/24(金) 07:00 – 東京 ETD 1/24(金) 16:30

横浜                ETB 1/24(金) 18:30 – 横浜 ETD 1/25(土) 01:00

上海   ETA 1/27(月)

輸入コンテナ搬入について

  ※東京港輸入搬入先：青海公共ターミナル(住友倉庫) 担当者：柴山/下竹

   TEL:03-3520-1908(輸入),FAX:03-3528-0867

    NACCS CODE:1CD44

 東京 HDS はキャンセルといたします。

  東京元 HDS 及び輸入一括搬入は 1/24(金)朝一搬入予定

横浜輸入一括搬入は 1/25(土)朝一搬入予定

今回の本船の遅れにより大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳なく存じますが

何卒ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

                                    以 上